Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3227/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
a realização da limpeza do mato alto
nas margens do Ribeirão dos
Toledos em toda sua extensão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a limpeza do mato alto nas margens
do Ribeirão dos Toledos em toda sua extensão.

Justificativa:

Este vereador, foi procurado pelo senhor Regis Israel de Souza
Bueno de Moraes, morador da Rua Honduras, n. 43, Vila Sartori, solicitando a
limpeza do mato alto nas margens do Ribeirão dos Toledos em toda sua
extensão.

O senhor Regis disse que, que recentemente foi entregue a

revitalização desta via, em frente ao Parque Araçariguama, e que o mato alto,
esta o ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2019.

CARLOS FONTES
-vereador-